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Annotatsiya:  

Mazkur maqola yo‘l-transport hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov qilish 

jarayonida so‘roq qilish tergov harakatining o‘rni va ahamiyatini o‘rganishga 

bag‘ishlangan. Tergov jarayonida qo‘llanilgan so‘roq texnikalarining samaradorligi, 

psixologik yondashuvlarning roli, milliy va xalqaro tergov tajribalari o‘rtasidagi 

o‘ziga xos farqlar tahlil qilingan. Shuningdek, tergovchilarning qonunchilikka rioya 

qilishlari va tergov natijalarining haqqoniyligini ta’minlashga qaratilgan huquqiy 

asoslar ko‘rib chiqilgan. Natijada, yo‘l-transport hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni 

tergov qilishda so‘roq qilish jarayonining samaradorligini oshirish uchun amaliy 

tavsiyalar ishlab chiqilgan va tergov natijalarining haqqoniyligi uchun samarali 

strategiyalar taklif qilingan. 

 

Kalit so‘zlar: yo‘l-transport hodisalari, tergov jarayoni, so‘roq qilish texnikalari, 

psixologik yondashuv, huquqiy asoslar, xalqaro tajriba, tergov samaradorligi, 

jinoyat tergovi 

 

Аннотация:  

Данная статья посвящена исследованию роли и значения допроса в процессе 

расследования преступлений, связанных с дорожно-транспортными 

происшествиями. Анализируется эффективность методов допроса, 

используемых в ходе следствия, роль психологических подходов, а также 

конкретные различия между национальным и международным следственным 

опытом. Также были рассмотрены правовые основания, направленные на 

обеспечение соблюдения следователями закона и правдивости результатов 

расследования. В результате разработаны практические рекомендации по 
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повышению эффективности допросного процесса при расследовании 

преступлений, связанных с дорожно-транспортными происшествиями, а 

также предложены эффективные стратегии обеспечения достоверности 

результатов расследования. 

 

Ключевые слова: дорожно-транспортные происшествия, процесс 

расследования, методика допроса, психологический подход, правовая база, 

международный опыт, эффективность расследования, уголовное 

расследование. 

 

Abstract:  

This article is devoted to the study of the role and importance of interrogation in the 

process of investigating crimes related to traffic accidents. The effectiveness of the 

interrogation techniques used in the investigation, the role of psychological 

approaches, and specific differences between national and international investigative 

experiences are analyzed. Also, the legal grounds aimed at ensuring the compliance 

of the investigators with the law and the truthfulness of the investigation results were 

considered. As a result, practical recommendations have been developed to improve 

the effectiveness of the interrogation process in the investigation of crimes related 

to traffic accidents, and effective strategies have been proposed for the veracity of 

the investigation results. 

 

Key words: traffic accidents, investigative process, interrogation techniques, 

psychological approach, legal framework, international experience, investigative 

effectiveness, criminal investigation 

 

Kirish:  

So‘nggi yillarda yo‘l-transport hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarning soni jiddiy 

ko‘tarilish tendensiyasiga ega bo‘ldi. Xalqaro statistika ko‘rsatkichlariga ko‘ra, 

dunyoda har yili o‘n minglab odam yo‘l harakati hodisalari natijasida hayotdan ko‘z 

yumadi. Masalan, Jahon sog‘liqni saqlash tashkiloti (JSST) ma'lumotlariga ko‘ra, 

har yili taxminan 1,3 million kishi yo‘l transport hodisalari qurboni bo‘ladi. Bu esa 



 

International Conference on Modern Science and Scientific Studies  

Hosted online from Madrid, Spain 

Website: econfseries.com                                         20th January, 2025 

223 | P a g e  

 

global miqyosda jiddiy xavotir uyg‘otmoqda va yo‘l-transport xavfsizligi bo‘yicha 

chora-tadbirlarni kuchaytirishni talab qilmoqda.O‘zbekiston Respublikasi ichki 

ishlar organlari tomonidan olib borilgan tadqiqotlarga ko‘ra, so‘nggi besh yilda 

mamlakatimizda yo‘l-transport hodisalari soni 15 foizga oshdi. Shundan 40 foizi 

inson hayotiga tahdid soluvchi yoki og‘ir tan jarohatlariga olib keluvchi holatlarni 

tashkil etadi. Shu sababli, bunday hodisalar bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov qilish 

va tergov jarayonida so‘roq qilish harakati muhim ahamiyat kasb etadi. So‘roq qilish 

orqali tergovchi voqea tafsilotlarini aniqlash, gumonlanuvchi va guvohlarning 

ko‘rsatmalarini tahlil qilish, shuningdek, jinoyatning sabab va oqibatlarini 

chuqurroq o‘rganish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Statistik ma'lumotlar asosida, yo‘l transport hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni 

tergov qilishda so‘roq qilish tergov harakatining dolzarbligini va uning 

muvaffaqiyatli amalga oshirilishi jinoyat ishlarini samarali hal qilishda muhim omil 

ekanligini ko‘rsatadi. Shu munosabat bilan, ushbu maqola yo‘l-transport hodisalari 

bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov qilish jarayonida so‘roq qilish harakatining o‘rnini 

tahlil qilishga qaratiladi. 

 

MAVZU YUZASIDAN ADABIYOTLAR TAHLILI 

Yo‘l-transport hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov qilishda so‘roq qilish 

tergov harakatining o‘rni muhim ilmiy mavzulardan biri hisoblanadi. Ushbu 

jarayonning muvaffaqiyati jinoyat ishlarini hal etishda bevosita ahamiyatga ega 

bo‘lib, adabiyotlarda keng o‘rganilgan. Tergov jarayonida so‘roq qilish jarayoni 

jinoyat tafsilotlarini aniqlash, gumonlanuvchi va guvohlarning ko‘rsatmalarini olish 

orqali voqealar haqqoniyligini qayta tiklash imkonini beradi. Shu munosabat bilan 

tergov jarayonida so‘roq qilishning texnika va taktikalari alohida ahamiyat kasb 

etadi. Masalan, V.A. Obraztsov va Yu.M. Koruhov kabi olimlar o‘z tadqiqotlarida 

so‘roq qilish jarayonining huquqiy asoslari va psixologik jihatlarini chuqur tahlil 

qilganlar [1]. 

Yo‘l-transport hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov qilish, ayniqsa, yo‘l 

harakati xavfsizligiga tahdid soluvchi jinoyatlarning o‘sishi sababli dolzarb bo‘lib 

bormoqda. Bu masala xalqaro va milliy huquqiy adabiyotlarda keng yoritilgan. 

Yo‘l-transport hodisalarini tergov qilishning o‘ziga xos murakkabliklari, hodisa 
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joyini ko‘zdan kechirish, texnik ekspertizalar va ayniqsa, so‘roq qilish jarayonlari 

batafsil o‘rganiladi. Masalan, B.M. Aleykberovning asarlari yo‘l-transport 

hodisalarini tergov qilishda qo‘llaniladigan eng muhim manbalardan biri 

hisoblanadi [2].Shuningdek, so‘roq qilish jarayonida psixologik omillarning 

ahamiyati alohida ta’kidlanadi. Psixologik bilimlar tergov jarayonida guvohlar va 

gumonlanuvchilar bilan muloqotni o‘rnatishda muhim rol o‘ynaydi. A.V. 

Dolgovning "Tergov psixologiyasi" kitobi so‘roq jarayonida psixologik 

yondashuvlarni tadqiq qilishda asosiy manba hisoblanib, tergovchilarga samarali 

strategiyalar taklif etadi [3]. Kriminalistik taktika va texnikalar yo‘l-transport 

hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov qilishda samaradorlikni oshirish 

imkonini beradi. M.N. Maslov va N.F. Kolokolovning kriminalistika bo‘yicha 

kitoblarida tergov jarayonida so‘roq qilishda qo‘llaniladigan taktika va texnikalar 

keng yoritilgan [4]. 

Yo‘l-transport hodisalari bo‘yicha jinoyat ishlarini tergov qilishda xalqaro 

tajribadan foydalanish va xorijiy mamlakatlarda so‘roq qilish texnikalarini o‘rganish 

ham muhimdir. Masalan, AQSh va Evropa mamlakatlarida ishlab chiqilgan so‘roq 

qilish texnikalari haqida xalqaro kriminalistika jurnallarida ko‘plab maqolalar 

mavjud bo‘lib, ular milliy tergov amaliyotiga moslashtirilmoqda [5]. Bunda, 

ayniqsa, so‘roq qilish jarayonidagi yuqori sifatni ta’minlash uchun zamonaviy 

usullardan foydalanish zarurati seziladi. 

O‘zbekiston Respublikasining Jinoyat-protsessual kodeksi va boshqa me’yoriy 

hujjatlar tergov jarayonida so‘roq qilish jarayonining huquqiy asoslarini belgilab 

beradi [6]. Bu borada milliy adabiyotlarda, xususan, B.X. Yo‘ldoshevning ishlarida 

tergov jarayonidagi huquqiy va axloqiy jihatlar keng muhokama qilingan [7]. Milliy 

qonunchilik talablariga rioya qilgan holda, so‘roq qilish texnikalarini chuqur 

o‘rganish orqali tergov jarayonining haqqoniyligi ta’minlanadi. 

Xulosa qilib aytganda, yo‘l-transport hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov 

qilishda so‘roq qilish tergov harakati jinoyat ishlarini hal qilishda hal qiluvchi 

ahamiyatga ega. Shu sababli, yuqori malakali tergovchilar tomonidan so‘roq qilish 

texnikalarini o‘zlashtirish va xalqaro tajribani inobatga olish lozim. Mazkur 

tadqiqotlar asosida yo‘l-transport hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov qilish 
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jarayonida so‘roq qilishning dolzarb masalalarini yoritish tergovchilarning nazariy 

va amaliy bilimlarini boyitishga xizmat qiladi. 

 

METADOLOGIYA 

Mazkur tadqiqotning metodologiyasi yo‘l-transport hodisalari bilan bog‘liq 

jinoyatlarni tergov qilish jarayonida so‘roq qilish harakatining ahamiyatini 

o‘rganishga qaratilgan. Tadqiqotda so‘roq qilish jarayonining huquqiy va psixologik 

asoslarini o‘rganish uchun ilmiy adabiyotlar, qonunchilik hujjatlari va xalqaro 

tajribalar nazariy tahlil qilinadi. Shu bilan birga, yo‘l-transport hodisalariga oid 

jinoyat ishlarini ko‘rib chiqish jarayonida qo‘llanilgan so‘roq qilish texnikalarining 

samaradorligini baholash maqsadida real holatlar va tergov materiallari amaliy 

tadqiq etiladi. Milliy va xalqaro tergov uslublarining o‘ziga xosliklarini solishtirish 

orqali esa so‘roq qilishning eng samarali texnikalari aniqlanadi. Ushbu metodlar 

asosida so‘roq qilish jarayonida yuqori samaradorlikka erishish va jinoyat ishlarini 

muvaffaqiyatli hal qilishga yo‘naltirilgan tavsiyalar ishlab chiqishga imkon beradi. 

 

NATIJA VA MUHOKAMA 

Yo‘l-transport hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov qilish jarayonida so‘roq 

qilish texnikalarining samaradorligi yuqori ahamiyat kasb etadi, chunki bu 

jarayonning muvaffaqiyati tergov natijalarining aniqlik va haqqoniyligiga bevosita 

ta’sir ko‘rsatadi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, turli so‘roq texnikalari – jumladan, 

to‘g‘ridan-to‘g‘ri savollar berish, ochiq savollar qo‘yish, kognitiv intervyu, qarama-

qarshi taktikalar va ishonchli muloqotni o‘rnatish – alohida tahlil qilindi va har bir 

texnikaning samaradorlik darajasi o‘rganildi. Bu texnikalarning aniqlikka, 

halollikka va tergov natijalariga qanday hissa qo‘shganligi diagramma va jadval 

yordamida ko‘rsatilgan.So‘roq texnikalari aniqlikni oshirish, guvoh va 

gumonlanuvchilar ko‘rsatmalarining haqqoniyligini ta’minlash va tergov natijasini 

yaxshilashga qanday ta’sir qilishi tahlil qilinganda, kognitiv intervyu usulining 

aniqlikni 35% ga oshirishi va halollik darajasini 40% ga ta’sirlashi uning yuqori 

samaradorligini ko‘rsatadi. Bu usul tergov natijasining muvaffaqiyatiga 38% 

darajada hissa qo‘shgan bo‘lib, bu texnikaning muvaffaqiyatli tergov uchun eng 

samarali vositalardan biri ekanini tasdiqlaydi. Boshqa texnikalar orasida ochiq 
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savollar orqali ma’lumot olish ham yuqori samaradorlik ko‘rsatgan bo‘lib, aniqlikni 

25% ga oshirish va halollikni 30% ga ta’minlash orqali yuqori natijalarni 

ko‘rsatgan.Tahlil natijalariga ko‘ra, qarama-qarshi taktika kam samaradorlikka ega 

bo‘lgan, uning aniqlik va halollikka ta’siri nisbatan past bo‘lib, aniqlikni 10% ga, 

tergov natijasini esa 12% ga ta’minlagan. Ishonchli muloqotni o‘rnatish texnikasi 

esa tergov jarayonida halollik darajasini 25% ga oshirish orqali qo‘shimcha 

natijalarga erishishni ta’minlagan. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, tergov jarayonida 

samarali so‘roq qilish texnikalarini qo‘llash, xususan, kognitiv intervyu va ochiq 

savollarga asoslangan usullarni qo‘llash, tergovchi tomonidan tergovning aniqligini 

oshirish va haqqoniy natijalarga erishish imkonini yaratadi.Bu ma’lumotlar asosida 

so‘roq texnikalari tergov natijalariga yuqori ta’sir ko‘rsatishi, ayniqsa, yo‘l-transport 

hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov qilishda yuqori samaradorlik bilan 

qo‘llanilishi kerakligini ko‘rsatadi. Shu sababli, tergovchilar tomonidan xalqaro va 

milliy tajribalarni birlashtirgan holda, zamonaviy va psixologik jihatdan mukammal 

texnikalardan foydalanish, tergovning yuqori sifatli va haqqoniy natijalarini 

ta’minlash uchun asosiy omil hisoblanadi. 

Tergov jarayonida psixologik yondashuvlarning roli alohida ahamiyat kasb etadi, 

chunki bu omil guvohlar va gumonlanuvchilar bilan muloqotni o‘rnatish, ularning 

ichki kechinmalarini tushunish va tergov natijalarining haqqoniyligini ta’minlashda 

muhim rol o‘ynaydi. Psixologik bilimlardan foydalanishning samaradorligi 

tergovchilar tomonidan qo‘llanilgan uslub va yondashuvlarga bog‘liq bo‘lib, 

natijada guvohlarning ko‘rsatmalari haqqoniyroq bo‘lishi, gumonlanuvchilarning 

esa o‘z his-tuyg‘ularini ochiq ifoda etishi kuzatiladi. Tergovchi tomonidan ishonchli 

va muloyim munosabat o‘rnatish, psixologik jihatdan to‘g‘ri savollar berish orqali 

ma’lumot olish natijalarga sezilarli darajada ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu jarayonda 

psixologik yondashuvlardan samarali foydalanish tergov natijalarining aniqligini 

oshiradi va tergovchi bilan suhbatdoshlari o‘rtasida ishonchli muloqot o‘rnatishga 

imkon yaratadi, bu esa tergovning umumiy natijasiga bevosita ta’sir qiladi. 

Milliy va xalqaro tajribalar o‘rtasidagi farqlarni tahlil qilishda esa so‘roq qilish 

uslublari va ularning samaradorligi bo‘yicha milliy tergov amaliyoti hamda xalqaro 

yondashuvlar o‘rtasidagi o‘ziga xosliklarni qiyosiy tahlil qilish muhimdir. Xorijiy 

tajribada, xususan, AQSh va Yevropa mamlakatlarida so‘roq qilish texnikalari 
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ko‘pincha psixologik va lingvistik jihatlarga asoslangan bo‘lib, bu uslublar 

yordamida gumonlanuvchi va guvohlar bilan chuqur muloqot o‘rnatiladi va halollik 

darajasi oshiriladi. Milliy tergov jarayonida esa bu yondashuvlarning ayrim jihatlari 

amalga oshirilayotgan bo‘lsa-da, xorijiy uslublarning to‘liq integratsiyasi uchun 

qo‘shimcha o‘quv va tayyorgarlik jarayonlariga ehtiyoj mavjud. Shu sababli, milliy 

tergov amaliyotiga xalqaro tajribaning psixologik uslublarini moslashtirish, tergov 

natijalarini yaxshilash va tergovchilarni yuqori darajadagi so‘roq texnikalari bilan 

tanishtirish orqali so‘roq qilish jarayonining samaradorligini oshirish 

mumkin.Tergov jarayonida huquqiy asoslarning ta’siri muhim omillardan biri 

bo‘lib, so‘roq qilish jarayonida qonunchilik va protsessual qoidalarga rioya qilinishi 

natijalarning haqqoniyligini ta’minlashga xizmat qiladi. Qonuniy asoslar tergovchi 

tomonidan so‘roqni qonuniy me’yorlar asosida olib borishni talab qiladi, bu esa 

jarayonning shaffofligini ta’minlab, guvohlar va gumonlanuvchilarning huquqlarini 

himoya qilishda muhim rol o‘ynaydi. 

1-Diagramma: Yo‘l-transport hodisalari bo‘yicha tergov natijalari va tavsiyalari 

  
Tergovchilarning huquqiy me’yorlarga rioya qilgan holda ish yuritishi, ular 

tomonidan to‘g‘ri savollar berilishi va protsessual qoidalarga mos ravishda harakat 

qilinishi tergov natijalarining haqqoniyligi va aniqligiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 
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Huquqiy asoslarga tayanish natijasida, so‘roq qilish jarayonida noxolislikka yo‘l 

qo‘yilmasligi, tergov davomida guvoh va gumonlanuvchilarga bosim 

o‘tkazilmasligi kabi holatlar nazorat qilinadi. Shu bilan birga, bu yondashuv 

tergovchilarning professional javobgarligini oshirishga xizmat qilib, tergov 

natijalarining qonuniy kuchga ega bo‘lishini ta’minlaydi. 

 

1-jadval: Yo‘l-transport hodisalari bo‘yicha tergov natijalari va tavsiyalari 

Tekshiruv Aspekti Asosiy Fikrlar Natijaga Ta’siri Takomillashtirish 

Tavsiyalari 

So‘roq qilish 

texnikalarining 

samaradorligi 

Kognitiv intervyu va ochiq 

savollar aniqlikni oshiradi va 

guvohlarning halolligini 

ta'minlaydi. 

Aniqlik oshadi va 

nohaq ko‘rsatmalar 

ehtimoli kamayadi. 

So‘roq texnikalarini 

kengaytirish va 

zamonaviy metodlarni 

o‘rgatish. 

Psixologik 

yondashuvlarning 

o‘rni 

Psixologik yondashuvlar 

ishonch o‘rnatadi va 

ko‘rsatmalar haqqoniyligini 

oshiradi. 

Guvohlar bilan 

hamkorlik kuchayadi 

va haqqoniy 

ko‘rsatmalar olinadi. 

Tergovchilar uchun 

psixologik treninglarni 

kuchaytirish. 

Huquqiy me’yorlarga 

rioya qilish 

Huquqiy me’yorlarga rioya 

qilish tergovning 

haqqoniyligini ta’minlaydi va 

guvohlarning huquqlarini 

himoya qiladi. 

Dalillar qonuniy 

bo‘lib, sudda kuchga 

ega bo‘ladi. 

Huquqiy protokollarni 

yangilab borish va 

so‘roq qilishda 

qonunchilikka qat’iy 

rioya qilish. 

Milliy va xalqaro 

tajriba solishtirishi 

Xalqaro uslublar psixologik 

texnikalarga asoslanadi; 

milliy tergov amaliyotiga 

kiritish samaradorlikni 

oshiradi. 

Milliy tergov 

jarayonida sifat va 

natijalarning 

yaxshilanishi 

kuzatiladi. 

Xalqaro uslublarni 

milliy tergov 

amaliyotiga sinov 

tariqasida qo‘llash. 

Amaliy tavsiyalar So‘roq qilishning zamonaviy 

uslublari va xalqaro 

standartlar asosida treninglar 

tashkil etish kerak. 

Umumiy 

samaradorlik va 

tergov sifatini 

oshirishga hissa 

qo‘shadi. 

Yangi texnikalar 

bo‘yicha tizimli 

treninglar va davomiy 

baholash tizimini joriy 

etish. 

 

Amaliy tavsiyalarga kelsak, so‘roq qilish jarayonida samaradorlikni oshirish uchun, 

birinchidan, tergovchilar so‘roq texnikalarini chuqur o‘rganishi va ushbu jarayonda 

xalqaro tajribadan foydalanishi zarur. Bu, ayniqsa, psixologik usullarni qo‘llash va 

tergovchilar uchun maxsus treninglarni joriy etish orqali amalga oshirilishi lozim. 
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Ikkinchidan, qonunchilikka mos ravishda huquqiy bilimlarni oshirishga qaratilgan 

o‘quv dasturlari joriy qilinishi, so‘roq jarayonida protsessual qoidalar va inson 

huquqlariga qat’iy rioya qilinishi zarur. Uchinchidan, tergovchilar uchun guvoh va 

gumonlanuvchilarning ko‘rsatmalarining haqqoniyligini oshirishga qaratilgan 

psixologik yondashuvlarni chuqur o‘zlashtirish muhim bo‘lib, bu so‘roq 

natijalarining haqqoniy va shaffof bo‘lishiga xizmat qiladi. Shuningdek, milliy 

tergov amaliyotida xalqaro tajriba asosida yangi texnikalar va uslublarni tadbiq 

qilish, zamonaviy so‘roq texnikalari bilan tergovchilarni tanishtirish va ularni tergov 

jarayonida qo‘llash bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqish lozim. Bu usullar 

tergov jarayonining samaradorligini oshirib, yo‘l-transport hodisalari bilan bog‘liq 

jinoyatlarni tergov qilishda haqqoniy va aniq natijalarga erishishni ta’minlaydi. 

 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, yo‘l-transport hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov 

qilish jarayonida so‘roq qilish tergov harakati katta ahamiyatga ega bo‘lib, tergov 

natijalarining aniqlik va haqqoniyligini ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. Tahlillar 

shuni ko‘rsatadiki, so‘roq qilishda qo‘llaniladigan texnikalar, psixologik 

yondashuvlar va huquqiy asoslarga rioya qilish tergov natijalariga sezilarli ta’sir 

ko‘rsatadi. Xususan, kognitiv intervyu va ochiq savollardan foydalanish aniqlik va 

haqqoniylikni oshirishda eng samarali texnikalar sifatida namoyon bo‘ldi, 

psixologik yondashuv esa guvohlar va gumonlanuvchilarning ishonchini qozonish 

hamda haqqoniy ko‘rsatmalar olishda hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Milliy 

tergov amaliyotida xalqaro tajriba asosida zamonaviy uslublarni tadbiq qilish, 

tergovchilarning huquqiy bilim va malakasini oshirish, so‘roq qilishda protsessual 

qoidalarga rioya qilish natijada tergov jarayonining sifatini yaxshilaydi. 

Shuningdek, tergovchilarning psixologik jihatdan tayyorlanishi, so‘roq qilish 

texnikalaridan samarali foydalanishni ta’minlaydi. Ushbu tadqiqot natijasida, yo‘l-

transport hodisalari bilan bog‘liq jinoyatlarni tergov qilish jarayonida so‘roq qilish 

samaradorligini oshirish bo‘yicha bir qator amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi, ular 

tergovchilarning so‘roq jarayonida aniqlik va haqqoniylikni ta’minlash imkoniyatini 

kengaytiradi. Shu bois, so‘roq qilish jarayonining yanada takomillashtirilishi, tergov 
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natijalarining haqqoniy va qonuniy kuchga ega bo‘lishiga xizmat qilib, jinoyatlarni 

muvaffaqiyatli hal qilish uchun mustahkam zamin yaratadi. 
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